АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22      мая  2023 г.  № 16

с. Берёзовец

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых  планируется в 2023
году заключение концессионных соглашений

В соответствии с п.1 ст. 3 Федерального закона "О концессионных соглашениях" от
21.07.2005  N  115-ФЗ,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
постановлением администрации Берёзовского сельского поселения  от 21.07.2021 г. № 28
«Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении,
которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений,  и  Порядка  принятия
решений о заключении концессионных соглашений», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2023 году согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Российской
Федерации  о  проведении  торгов-  www.torgi.gov.ru и  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Берёзовское  сельское  поселение  Галичского
муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Берёзовского
сельского поселения                                                              С.В. Мельникова.

Приложение к постановлению
 администрации Берёзовского

сельского поселения
                                                        №  16    от  22    мая 2023 г

 п/
п

Наименование
объекта, адрес и
(или)
местоположение
объекта

Вид работ в
рамках
концессионного
соглашения
(создание и
(или)
реконструкция)

Характеристика
объекта

Планируемая
сфера
применения
объекта

Кадастровый
номер
объекта
недвижимого
имущества

1
Дороги по улицам
населённого
пункта

  реконструкция

Дорога  с  асфальто-
бетонном
покрытием
протяженностью
1км., шириной 5 м.

 Дорожная
деятельность

          б/н

	1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году согласно приложению к настоящему постановлению.